
 
   ZSE Energia, a.s.,  Čulenova 6,  816 47 Bratislava. 

 

 

 

 

Dodatok č. 2 k Zmluve o dodávke elektriny, zabezpečení 

distribúcie elektriny a prevzatí zodpovednosti za odchýlku  

č. R12/ 5750070946/ 2022,2023 
 

 

Dodávateľ: 

ZSE Energia, a. s. 

Odberateľ: 

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o. 

Čulenova 6, 816 47 Bratislava 1 Alžbetínske námestie 1203, 929 01 Dunajská Streda  

 

Zapísaným v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, 

oddiel: Sro, vložka číslo: 27969/T 

 

Zapísaným v Obchodnom registri Okresného súdu 

Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo:  3978/B 

  

Držiteľ povolenia na dodávku elektriny č.: 2007E00254 

  

  

Konajúca 

prostredníctvom: 

 Konajúca 

prostredníctvom:  

 

 

Mgr. Juraj Krajcár 

 Bc. Jozef Jany, konateľ 

 

predseda predstavenstva  

Michal Dubeň PhDr.   

člen predstavenstva  

  

Oprávnení (ý) konať vo veci Zmluvy a Zmluvu  podpísať:   

 

Bc. Jozef Jany, konateľ 

 

 

 

 

 

 

 

 

IČO:                                      46313834 

DIČ:                                      2023319364 

Oprávnení konať vo veciach Zmluvy a Zmluvu podpísať : 

Ing.Nikoleta Krecháčová 

Vedúca úseku korporátneho predaja 

 

 

Barnabás Monozlai 

Key Account Manager 

 

 

 

 

IČO: 

 

36 677 281 

DIČ: 2022249295 

IČ DPH: SK2022249295 IČ DPH:                                SK2023319364  

Bankové spojenie /  

IBAN:         SK11 1111 0000 0011 4049 7009 

Bankové spojenie /  

IBAN:  

 

SK7211000000002649000047 

 

Dodávateľ: Odberateľ: 

uzatvárajú tento Dodatok č. 2 (ďalej aj „Dodatok“) k Zmluve o dodávke elektriny, zabezpečení distribúcie elektriny a 

prevzatí zodpovednosti za odchýlku č. R12/5750070946/2022,2023 ďalej len („Zmluva“) v nasledujúcom znení: 

 

 

 



 
   ZSE Energia, a.s.,  Čulenova 6,  816 47 Bratislava. 

 

 

I. Predmet Dodatku 

 

1. Zmluvné strany sa v súlade s článkom V. Spoločné ustanovenia, bodom VIII. Záverečné ustanovenia, ods. 8.6 a 8.7 

Zmluvy dohodli na nasledujúcej zmene Zmluvy: 

 

a) V článku I. Základné ustanovenie, bod III. Predmet Zmluvy sa v prvej vete dátum „31.3.2023“ nahrádza novým 

dátumom a to „31.5.2023“: 

 

b) V článku II. Dodávka elektriny sa odsek 2.1 dopĺňa novou zarážkou, ktorá znie nasledovne: 

„- pre kalendárny rok 2023 [1.4.2023 – 31.5.2023]:    41 MWh“, 

 

c) Článok II. Dodávka elektriny sa dopĺňa o ďalšie odseky 2.5 a 2.6, ktoré znejú nasledovne: 

„2.5  Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že v prípade porušenia povinnosti Odberateľa podľa  odseku 2.2 tohto bodu 

Zmluvy tým, že Odberateľ v  kalendárnom roku 2023 Zmluvného obdobia od 1.4.2023 do 31.5.2023 odoberie od 

Dodávateľa menšie ako minimálne množstvo elektriny, Dodávateľ má právo vyúčtovať Odberateľovi zmluvnú pokutu 

vo výške 50% ceny elektriny vypočítanej podľa odseku 1.1. bod I.,čl. IV., a to za každú MWh elektriny z rozdielu 

medzi hodnotou     90 % zo Zmluvného množstva dohodnutého pre príslušný kalendárny rok a množstvom skutočne 

v danom kalendárnom roku Odberateľom od Dodávateľa na základe tejto Zmluvy odobratej elektriny, ktorú sa 

Odberateľ zaväzuje Dodávateľovi uhradiť. 

2.6 Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že v prípade porušenia povinnosti Odberateľa podľa odseku 2.2 tohto bodu 

Zmluvy tým, že Odberateľ  v  kalendárnom roku 2023 Zmluvného obdobia od 1.4.2023 do 31.5.2023 odoberie od 

Dodávateľa väčšie ako Maximálne množstvo elektriny, Dodávateľ má právo vyúčtovať Odberateľovi zmluvnú pokutu 

vo výške 50% ceny elektriny vypočítanej podľa odseku 1.1. bod I.,čl. IV., a to za každú MWh elektriny z rozdielu 

medzi množstvom skutočne v danom kalendárnom roku Odberateľom od Dodávateľa na základe tejto Zmluvy 

odobratej elektriny a hodnotou 110 % Zmluvného množstva dohodnutého pre príslušný kalendárny rok, ktorú sa 

Odberateľ zaväzuje Dodávateľovi uhradiť.“ 

  

d) V Článku IV. Cena, bod I. Cena za dodávku elektriny sa odsek 1.1 dopĺňa novou zarážkou, ktorá znie nasledovne: 

„ - 159,28  EUR za každú MWh elektriny dodanú do Odberných miest v roku 2023 (v období od 1.4.2023 do  

31.5.2023)“ 

 

e) V článku V. Spoločné ustanovenie , bod V. Trvanie Zmluvy a ukončenie zmluvného vzťahu sa v odseku 5.2 

dátum „31.3.2023“ nahrádza novým  dátumom a to 31.5.2023 

 

f) Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku ako aj Zmluvy je Príloha č. 3 Zoznam odberných miest na zmluvné 

obdobie od 1.4.2023 do 31.5.2023, ako aj Príloha č. 4: Dohoda o úhrade Preddavkov na zmluvné obdobie od 1.4.2023 

do 31.5.2023 

 

 

 

 

 

 

 



 
   ZSE Energia, a.s.,  Čulenova 6,  816 47 Bratislava. 

 

 

 

II. Záverečné ustanovenia 

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy a jej príloh, ktoré neboli dotknuté týmto Dodatkom zostávajú v platnosti v 

nezmenenom znení a platia v plnom rozsahu. 

2.2 Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami poslednej zo zmluvných strán a účinnosť 

1.4.2023 nie však skôr ako deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

2.3 Dodatok sa vyhotovuje v 2 (slovom: dvoch) rovnopisoch, každý s platnosťou originálu. Každá zo zmluvných strán 

obdrží po jednom rovnopise Dodatku. 

2.4 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sú nasledujúce prílohy Zmluvy: 

Príloha č.3: Zoznam odberných miest na zmluvné obdobie od 1.4.2023 do 31.5.2023 

 Príloha č.4: Dohoda o úhrade Preddavkov na zmluvné obdobie od 1.4.2023 do 31.5.2023 

2.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok prečítali, s jeho obsahom bez výhrad súhlasia, na dôkaz čoho ho 

oprávnené osoby oboch zmluvných strán svojim vlastnoručným podpisom potvrdzujú. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za Dodávateľa:  

ZSE Energia, a.s. 

 

 

Za Odberateľa:  

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o. 

v Bratislave  v Dun.Strede  

    

Ing. Nikoleta Krecháčová  Bc.Jozef Jany  

Vedúca úseku  korporátneho 

predaja 

________________ Konateľ ________________ 

    

Barnabás Monozlai    

Key Account Manager ________________   

 

 

 



 
   ZSE Energia, a.s.,  Čulenova 6,  816 47 Bratislava. 

 

   

 

 

 

Príloha č. 3  - Zoznam Odberných miest na zmluvné obdobie od 

1.4.2023 do 31.5.2023 

 

k Zmluve o dodávke elektriny, zabezpečení distribúcie elektriny a prevzatí 

zodpovednosti za odchýlku č. R12/ 5750070946/ 2022,2023 
 

Por.č EIC Odberného miesta  Adresa Odberného miesta prípadne jeho iná identifikácia 

1 24ZZS1034211000C Malodvornícka ul. 21, 929 01 Dunajská Streda Dom smútku Dunajská Streda 

2 24ZZS10418920006 Záhradnícka ul. 20, 929 01 Dunajská Streda Dom smútku Malé Blahovo 

3 24ZZS10373310006 Ulica Gyulu Szabóa 93, 929 01 Dunajská Streda Futbalové ihrisko 

4 24ZZS10423310000 Lesná 11, 929 01 Dunajská Streda Komunitné centrum 

5 24ZZS1036723000J Mliečany 37, 929 01 Dunajská Streda Kultúrny dom 

6 24ZZS1035011000I Alžbetínske námestie 1203/6, 929 01 Dunajská Streda Obchodné a informačné centrum 

7 24ZZS40001019152 Ružový háj 8, 929 01 Dunajská Streda Ružový park 

8 24ZZS1043239000X Malodvonícka cesta 17, 929 01 Dunajská Streda Sklad náradia 

9 24ZZS7029664000R Ružový háj 5604, 929 01 Dunajská Streda Tržnica 

10 24ZZS6075042000F Hlavná 788/1, 929 01 Dunajská Streda Verejné WC pri MsKS 

11 24ZZS4000075045B Bratislavská cest89a 77, 929 01 Dunajská Streda Zberný dvor 

12 24ZZS40001817303 Športová 1775/8, 929 01 Dunajská Streda  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za Dodávateľa:  

ZSE Energia, a.s. 

 

 

Za Odberateľa:  

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o. 

v Bratislave  v Dun.Strede  

    

Ing. Nikoleta Krecháčová  Bc.Jozef Jany  

Vedúca úseku  korporátneho 

predaja 

________________ Konateľ ________________ 

    

Barnabás Monozlai    

Key Account Manager ________________   

 



 
                    ZSE Energia, a.s. 

 

5 / 5 
 

Príloha č. 4  - Dohoda o úhrade Preddavkov na zmluvné obdobie od 

1.4.2023 do 31.5.2023 
 

k Zmluve o dodávke elektriny, zabezpečení distribúcie elektriny a prevzatí 

zodpovednosti za odchýlku č. R12/ 5750070946/ 2022,2023 
 

 

Por.č 
Číslo miesta spotreby 

- Variabilný symbol 
Adresa Odberného miesta prípadne jeho iná 

identifikácia 

 Dátum 
splatnosti 

Počet platieb 
za mesiac Výška zálohy 

1 3101034211 Malodvornícka ul. 21, 929 01 Dunajská Streda - - - 

2 3101041892 Záhradnícka ul. 20, 929 01 Dunajská Streda - - - 

3 3101037331 Ulica Gyulu Szabóa 93, 929 01 Dunajská Streda 180 Eur 15. 1 

4 3101042331 Lesná 11, 929 01 Dunajská Streda - - - 

5 3101036723 Mliečany 37, 929 01 Dunajská Streda - - - 

6 3101035011 Alžbetínske námestie 1203/6, 929 01 Dunajská Streda 1 980 Eur 15. 1 

7 3110162693 Ružový háj 8, 929 01 Dunajská Streda - - - 

8 3101043239 Malodvonícka cesta 17, 929 01 Dunajská Streda - - - 

9 3107029664 Ružový háj 5604, 929 01 Dunajská Streda - - - 

10 3106075042 Hlavná 788/1, 929 01 Dunajská Streda - - - 

11 3110162695 Bratislavská cest89a 77, 929 01 Dunajská Streda 50 Eur 15. 1 

12 3110167401 Športová 1775/8, 929 01 Dunajská Streda      2000 Eur 15. 1 

 

Hodnoty uvedené v tejto prílohe sú účinné od 1.4.2023. Platba preddavku za mesačne zúčtované odberné miesta 

sa budú uskutočňovať bez vystavenej faktúry, pri platbe preddavku použite ako variabilný symbol ČMS (Číslo 

miesta spotreby - desaťmiestne číslo).Úhrady preddavkov uskutočňuje Odberateľ bezhotovostným platobným 

stykom na niektorý z účtov Dodávateľa uvedených v záhlaví tejto Zmluvy 

 

Za Dodávateľa:  

ZSE Energia, a.s. 

 

 

Za Odberateľa:  

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o. 

v Bratislave  v Dun.Strede  

    

Ing. Nikoleta Krecháčová  Bc.Jozef Jany  

Vedúca úseku  korporátneho 

predaja 

________________ Konateľ ________________ 

    

Barnabás Monozlai    

Key Account Manager ________________   

 

 

 


